



Revisionsfirmaet **K.R.H.**
REGISTRERET REVISOR

Knæk & Bræk, Ribe ApS

Nederdammen 23, 6760 Ribe

CVR NR. 29 16 73 89

Årsrapport 2017

13. regnskabsår

Indhold

	Side
Selskabsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors påtegning	3
Ledelsesberetning	4
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse for 2017	8
Balance pr. 31/12 2017	9
Noter	11

1.

Selskabsoplysninger

Selskab

Knæk & Bræk, Ribe ApS

Nederdammen 23

6760 Ribe

CVR NR. 29 16 73 89

Hjemstedskommune: Esbjerg

Direktion

Hans Uhre Schmidt

Revision

Revisionsfirmaet KRH ApS

Registreret revisor Keld Hansen

Godkendt på selskabets generalforsamling, den 18/5 2018



Dirigent

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Selskabets aktivitet består i at sælge udstyr til jagt og fiskeri.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabet har i regnskabsåret 2017 realiseret et overskud på kr. 86.355 mod overskud på kr. 109.290 i regnskabsåret 2016. Direktionen betegner resultatet som værende tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Den forventede udvikling

Selskabet forventer i det kommende regnskabsår en forsat positiv indtjening.

**Resultatopgørelse
for året 2017**

Note	2017	2016
	683.344	675.451
	Bruttoresultat	
1	-581.940	-548.371
2	-4.725	-8.699
	96.679	118.381
	Resultat før finansielle poster	
3	20.679	27.028
4	-6.766	-4.870
	110.592	140.539
	Resultat før skat	
5	-24.237	-31.249
	86.355	109.290
	Årets resultat	
Direktionen foreslår årets resultat disponeret således:		
	86.355	109.290
	Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen.....	
	86.355	109.290
	I alt	

Balance
pr. 31/12 2017

Note	2017	2016
Aktiver		
Materielle anlægsaktiver		
6	29.585	18.550
	Driftsmateriel.....	
	29.585	18.550
	Materielle anlægsaktiver i alt	
Finansielle anlægsaktiver		
	43.062	43.050
	Huslejedepositum.....	
	43.062	43.050
	Finansielle anlægsaktiver i alt	
	72.647	61.600
	Anlægsaktiver i alt	
Omsætningsaktiver		
Beholdninger		
	716.000	674.200
	Handelsvarer.....	
	716.000	674.200
	Beholdninger i alt	
Tilgodehavender		
	29.060	9.353
	Tilgodehavender fra salg.....	
	1.037.760	1.076.802
	Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder.....	
	1.066.820	1.086.155
	Tilgodehavender i alt	
	368	270
	Værdipapirer	
	134.918	191.506
	Likvide beholdninger	
	1.918.106	1.952.131
	Omsætningsaktiver i alt	
	1.990.753	2.013.731
	Aktiver i alt	

Balance
pr. 31/12 2017

Note		2017	2016
	Passiver		
	Egenkapital		
7	Virksomhedskapital.....	125.000	125.000
8	Overført resultat.....	1.318.970	1.318.970
8	Forslag til udbytte for regnskabsåret.....	86.355	109.290
	Egenkapital i alt	1.530.325	1.553.260
	Gældsforpligtelser		
	Kortfristede gældsforpligtelser		
	Leverandører af varer og tjenesteydelser.....	202.097	204.201
	Anden gæld.....	258.331	256.270
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	460.428	460.471
	Gældsforpligtelser i alt	460.428	460.471
	Passiver i alt	1.990.753	2.013.731
9	Eventualforpligtelser		
10	Pantsætninger		

Noter

	2017	2016
1. Personaleudgifter		
Gager og løn	514.852	482.503
Pensioner	60.272	59.998
Udgifter til socialsikring	6.816	5.870
Personaleudgifter i alt	581.940	548.371
Gennemsnitligt antal ansatte	2	2
2. Afskrivninger		
Indretning i lejede lokaler.....	0	6.249
Driftsmateriel.....	4.725	2.450
Afskrivninger i alt	4.725	8.699
3. Finansielle indtægter		
Renteindtægter, tilknyttede virksomheder.....	20.489	26.828
Andre renter.....	190	200
Finansielle indtægter i alt	20.679	27.028
4. Finansielle udgifter		
Andre renter.....	6.766	4.870
Finansielle udgifter i alt	6.766	4.870
5. Skat af årets resultat		
Aktuel skat	24.237	28.777
Udskudt skat	0	2.472
Skat af årets resultat i alt	24.237	31.249
6. Driftsmateriel		
Kostpris pr. 1/1 2017.....		21.000
Tilgang til kostpris.....		15.760
Kostpris pr. 31/12 2017		36.760
Afskrivninger pr. 1/1 2017.....		2.450
Årets afskrivninger.....		4.725
Afskrivninger pr. 31/12 2017		7.175
Regnskabsmæssig værdi pr. 31/12 2017		29.585
7. Virksomhedskapital		
Der er ikke udstedt anpartsbreve.		

Anpartskapitalen er ikke opdelt i klasser.

Noter**8. Egenkapitalopgørelse for 2017**

	Virksom- hedskapital	Overført resultat	Forslag til udbytte for regnskabsåret	I alt
Egenkapital pr. 1/1 2017.....	125.000	1.318.970	109.290	1.553.260
Udbetalt udbytte.....	0	0	-109.290	-109.290
Årets resultat.....	0	0	86.355	86.355
Egenkapital pr. 31/12 2017	125.000	1.318.970	86.355	1.530.325

9. Eventualforpligtelser

Der er indgået kontraktlig forpligtelse på lejemål.

Selskabet hæfter solidarisk med moderselskabet Knæk & Bræk ApS for danske selskabsskatter og kildeskatter på udbytte og royalties inden for sambeskatningskredsen. Skyldige selskabsskatter og kildeskatter inden for sambeskatningskredsen er oplyst i moderselskabets årsregnskab.

10. Pantsætninger

Ingen.

11. Ejerforhold

Følgende aktionærer ejer mere end 5% af selskabets aktiekapital

Knæk & Bræk ApS, Varde.